[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]
Data: 24/03/2023
Lot:  1; 5; 8; 24; 28; 29.
Nr. Lot Denumirea bunurilor
Denumirea modelului
bunului
Ţara de
origine

.
Acrilic, metacrilat, hidrofob, copolimer. Cu cartuș, termen de
sterilitate minim 24 luni, Optica 6,0 mm, haptica 11mm, asferic.
Angulatia hapticelor 0 grade. Optica biconvex, toric, cilindru 0,75 -
6,0D. Indice de refracție: 1,55. Constanta A metoda biometrica:
119,0.
Gama dioptrică:
+5.0 D → +10.0 D & +31.0 D → +32.0 D cu pasul de  1,0 D
+10.5 D → 30.0 D cu  pasul de 0.5 .
Puterea cilindrului lentilei intraoculare +0,75...+ 6,0D. .
ISO, CE
LOT 24: Trepane pentru transplant de
cornee jetabile
24.1 Trepane pentru transplant de
cornee jetabile recipient
QTR370600 [6.00mm]
QTR370650 [6.50mm]
QTR370700 [7.00mm]
QTR370725 [7.25mm]
QTR370750 [7.50mm]
QTR370775 [7.75mm]
QTR370800 [8.00mm]
QTR370825 [8.25mm]
QTR370850 [8.50mm]
QTR370875 [8.75mm]
QTR370900 [9.00mm]
Nr. de  înreg.:
Toate trepane din linia pentru
recipient sînt înregistrate.
Numerele de înreg. pentru

ISO, CE
Pagina 2 din 3
Nr. Lot Denumirea bunurilor
Denumirea modelului
bunului
Ţara de
origine
Producătorul
Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea
contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
Standarde de
referinţă
24.2 Trepane pentru transplant de
cornee jetabile donor
QTR360600 [6.00mm]
QTR360625 [6.25mm]
QTR360650 [6.50mm]
QTR360675 [6.75mm]
QTR360700 [7.00mm]
QTR360725 [7.25mm]
QTR360750 [7.50mm]
QTR360775 [7.75mm]
QTR360800 [8.00mm]
QTR360825 [8.25mm]
QTR360850 [8.50mm]
QTR360875 [8.75mm]
QTR360900 [9.00mm]
QTR360925 [9.25mm]
QTR360950 [9.50mm]
Nr. de  înreg.:
Toate trepane din linia pentru
donor sînt înregistrate. Numerele de
înreg. pentru fiecare model sînt